
Nadleśnictwo Starachowice, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d, 27-200 Starachowice
tel.: +48 41 274 53 84 fax: +48 41 274 76 20, e-mail: starachowice@radom.lasy.gov.pl
NIP: 664-000-60-61; REGON: 290020101 

 Nadleśnictwo Starachowice

www.lasy.gov.pl

Starachowice,  30.12.2024 r.
Zn. spr.:  

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Starachowice w roku 2025”- postępowanie 2.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z poźn. zm.) Zamawiający udostępnia informacje z otwarcia ofert.
Do upływu terminu składania ofert (30.12.2024 r. godz. 09:00) wpłynęły następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy

Pakiet i cena zawarta w 
ofercie realizacji 
zamówienia brutto (zł)

1 Konsorcjum: 
PPHU „BRZOZA” Daniel Brzoza, Lubienia
ZUL Tomasz Tokarski, Szeligi 
ZUL Polak Tomasz, Wólka Modrzejowa-Kolonia  
ZUL Dariusz Lis, Rzeczniów Kolonia
ZUL Paweł Płatek, Wólka Modrzejowa-Kolonia  
Zakład Usług Leśnych ''Leśnik''-Mirosław Świrta, Krynki
KARSZ-LAS TOTAL FIRE Zbigniew Szymański, Maziarze 
Stare 

Pakiet IA: 1.574.172,18 zł

1 Konsorcjum: 
PPHU „BRZOZA” Daniel Brzoza, Lubienia
ZUL Tomasz Tokarski, Szeligi 
ZUL Polak Tomasz, Wólka Modrzejowa-Kolonia  
ZUL Dariusz Lis, Rzeczniów Kolonia
ZUL Paweł Płatek, Wólka Modrzejowa-Kolonia  
ZUL Krzysztof Rożek, Lubienia

Pakiet IB: 2.303.739,79 zł

2 Konsorcjum:
Wycinka i Pozyskiwanie Drewna Daniel Deja, Kieszek
Zakład Usług Leśnych Konrad Dużyja, Huta 

Pakiet IA: 1.443.847,50 zł

2 Wycinka i Pozyskiwanie Drewna Daniel Deja, Kieszek Pakiet IB: 2.050.627,04 zł

Z poważaniem,
Michał Farys
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Starachowice
/podpisano elektronicznie/

Sporządził:

Joanna Rogala - Bastrzyk

mailto:starachowice@radom.lasy.gov.pl

		2024-12-30T11:16:22+0000
	Michał Farys




